VII. Materie An-cy-rani circa apparitionem declaratur.

Conventiculis, conviviiis, & spectaculis merè imaginariè inter-fuit.

VIII. Nulla fides hu alios an-cy-ranum esse habitum.

I. Firmè corpore ab Angelis inter-dum assumpta, verum sunt corpora.

Hæc corpora ex materiâ tenui et subtili compinguntur.